CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
m mz U>c mO—Nms} CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
7 1 o 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SR L S 6D Wide Flange Beam /12x 65#/310x96.7 {1551 1266
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |1 epag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 18.876 KG 11022274/04
4399(0) 54040 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9367442/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ST %Nu,: (EOD)
30265 93.09.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
C Mn S p r Cu Mo Nb Ni Si V CE. Ph
% % % % A % % % % % % %
0.181 0.869 0.034 0.013 0.111 0.319 0.021 0.016 0.091 0.209 0.001 0.380 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.028
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/FY UTS(FU Elone UTS/FU YS/EY G/L
KSI KSI %o Pa MPa mm
53.4 73.8 31.3 508.7 368.1 200
56.1 75.3 29.7 518.9 387.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.75

COMENTARIOS / NOTAS

=

ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




